3) Cartas de Anuência:

4) TCLE: Não foram verificadas pendências.

5) TALE: Não foram verificadas pendências.

6) Cronograma: Foi apresentado novo cronograma, que aponta o início da pesquisa para novembro de

2023.

7) Orçamento: informa despesas de R$7.543 (sete mil, quinhentos e quarenta e três reais). Trata-se de

projeto com financiamento próprio.

Não há.

Recomendações:

Não há.

Conclusões ou Pendências e Lista de Inadequações:

Considerações Finais a critério do CEP:

Este parecer foi elaborado baseado nos documentos abaixo relacionados: